ORDEM DO DIA
                     SESSÃO ORDINÁRIA DIA 15 DE ABRIL DE 2024.

1. Leitura do Trecho Bíblico.

2. Leitura da Ordem do dia.

3. [bookmark: _Hlk95470304][bookmark: _Hlk94507699]Leitura para análise, discussão e votação da Ata nº 006/2024.
[bookmark: _Hlk162004934]
4. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 042 /2024 – Abre credito adicional no orçamento de 2024.

5. Encerramento.

 Sala das Sessões, 12 de abril de 2024.

Erivelton Eliseu Jahn
Presidente do Poder Legislativo Municipal